[image: image2.png]

     АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

    ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     п. Светлогорск
02.06.2023                                                                                                                                          №20-П
	О внесении изменений в постановление администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края от 20.03.2018 №15-П «О создании патрульно-контрольной группы на территории муниципального образования Светлогорский сельсовет Туруханского района Красноярского края»

Руководствуясь статьями 19, 22 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края от 20.03.2018 №15-П «О создании патрульно-контрольной группы на территории муниципального образования Светлогорский сельсовет Туруханского района Красноярского края» (далее – Постановление), следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к Постановлению изложить в новой редакции, согласно приложения к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать постановление в газете «Светлогорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Светлогорского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Исполняющая обязанности

Главы Светлогорского сельсовета

            К.С. Польшина

	Приложение №1
к Постановлению администрации Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края от 02.06.2023 №20-П

Состав патрульно-контрольной группы на территории муниципального образования
Светлогорский сельсовет Туруханского района Красноярского края
	Ф.И.О.

	Должность

	Номер контактного телефона

	Лысенко
Данил
Сергеевич
	Начальник части ООО «Авантаж»,
руководитель группы
	р.т. 26-49-46

р.т. 26-49-49

с.т. 89293347450

	Кришталюк
Альбина
Калимулловна
	Глава Светлогорского сельсовета,

член группы
	р.т. 8(39172) 2-87-73
с.т. 89234508891

	Щепко
Юрий Петрович
	Директор КГБУ «Туруханское лесничество»

член группы
	р.т. 8 (39190) 4-44-84
с.т. 8-950-430-0050

[image: image1]